Epreuve Coureur

Scratch Dossard

Nom Prénom

Année

Class

M/F

Alpe d'Huez 21 2021

Class
cat

ecart

ler

vitesse
(km/h)

Inter1

Inter2

Chronospheres

Votre spécialiste du chronométrage
=
=Ny

ilNgLie of
TRIATHLON

Trail, Triathlon, Cyclisma,  ae=tf,
Rellar, Natation, Ski

i)
ey

Inter3

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

110

153

151

71

159

42

169

99

113

124

118

122

162

GUERBEUR Nathan
CHOQUERT Benjamin
DADI Legese
ALLENBACH
Emmanuel
CALAMITA Tristan
ZALEJSKI Nicolas
DEWALLE Christel
SIMON Antoine
CHAIGNEAU Camille
BONNEFQY Cédric
EXBRAYAT Benoit

VIOLON Emilien

CHRISTIANY Jérome

1996

1986

1996

1975

1990

1989

1983

1996

1987

1982

1980

1990

1974

M (8.)
M (9.)
M (10.)

M (11))

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

SEM
(1)
MOM
(1)
SEM
()
M2M
(1)
SEM
3)
SEM
(4)
MOF
(1)
SEM
(5)
SEF (1.)

MOM
(2)
M1M
(1)
SEM
(6.)
M2M
(2)

Athlétisme Metz Métropole

Nancy Athlétisme
Métropole

CAMN ASVEL

ALSACE NORD
ATHLETISME

GAP HAUTES ALPES
ATHLETISME*
Macadam 07
ASJ74

Montbéliard Belfort
Athlétisme

Atousports / Terre de
Running Saint-Etienne
ALVOIRON

beaujolais runners

CA PICTAVE

0:59:34

1:02:29

1:03:14

1:05:18

1:07:16

1:07:30

1:10:49

1:11:16

1:11:59

1:13:33

1:14:10

1:14:35

1:14:48

+2:55

+3:40

+5:43

+7:42

+7:56

+11:15

+11:42

+12:25

+13:59

+14:36

+15:01

+15:14

14.11

13.45

13.29

12.87

12.5

12.45

11.87

11.79

11.68

11.43

11.33

11.27

11.24

0:39:11
(1)
0:40:59
(2)
0:41:30
3)
0:42:40
(4.
0:44:02
(6.)
0:43:33
(5)
0:46:33
(8.)
0:45:53
(7))
0:47:15
(9.
0:47:24
(11)
0:48:00
(12.)
0:47:24
(10)

0:06:27
(1)
0:06:46
3)
0:06:45
(2.
0:07:02
4)
0:07:17
(5.
0:07:34
(6.)
0:07:41
(7.)
0:07:46
)
0:07:44
(8)
0:08:02
(10.)
0:08:15
(12)
0:08:22
(13)

0:13:55
(1)
0:14:43
(2)
0:14:58
3)
0:15:34
(4)
0:15:56
(5)
0:16:21
(6.)
0:16:34
(7.)
0:17:36
(9.
0:16:59
(8)
0:18:06
(12)
0:17:54
(10)
0:18:47
(18.)
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année

Class

M/F

ecart
ler

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0014

0015

0016

0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

0031

50

108

143

128

67

93

59

138

53

152

13

24

109

164

25

90

THEVENON Robert
DEBROUCKER
Guillaume
FRIGUET Benoit
RIBOTTO Nicholas
DUBOIS Benjamin
ANDRE Norbert
BOIVIN Etienne
KAUP Matéo

LE ROUZIC Mikael
FELIX Fanjanteino
GAUTHIER Sylvain
JEPKOECH MUTAI
Nelly

PELISSON Vincent
SEGUIN Nicolas
BLACHON Frederic
PORCHERON Lucas

LAMB Oliver

PREVOST Alain

1968

1982

1973

1986

1999

1959

2000

1986

1977

1980

1975

1983

1993

1972

1975

1995

1980

1961

M (22.)
M (23.)
M (24.)
M (25.)
M (26.)

M (27.)
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M3M
(1)
MOM
(3)
M2M
(3.
MOM
(4.)
ESM
(1)
M5M
(1)
ESM
(2)
MOM
(5.)
M1M
(2)
M1F
(1)
M2M
(4.)
MOF
(2)
SEM
(7.)
M2M
(5.)
M2M
(6.)
SEM
(8.)
M1M
(3)
M5M

SAM

Atousports / TEAM
BENRUN

VALSUSA RUNNING TEAM

Sci Club Claviere
Cap Nature Beaulieu

AC ONDAINE FIRMINY

TAILLEFER TRAIL TEAM

Sotteville-lés-Rouen

CAMN ASVEL
MAC SPORT TEAM

RUNNING
400TEAM

ALPE D'HUEZ

EA MACON

1:16:28

1:16:47

1:18:14

1:18:17

1:19:03

1:19:11

1:19:37

1:20:43

1:20:49

1:21:17

1:22:22

1:22:51

1:23:26

1:24:26

1:24:31

1:25:41

1:25:54

1:26:19

+16:54

+17:13

+18:40

+18:43

+19:29

+19:37

+20:02

+21:09

+21:15

+21:43

+22:48

+23:17

+23:52

+24:52

+24:57

+26:07

+26:19

+26:45

(km/h)
10.99

10.95

10.74

10.74

10.63

10.62

10.56

10.41

10.4

10.34

10.21

10.15

10.07

9.96

9.95

9.81

9.79

9.74

0:49:43
(14.)
0:49:08
(13)
0:51:20
(15)
0:51:38
(16.)
0:51:53
17.)
0:52:27
(19.)
0:52:24
(18.)
0:52:35
(20)
0:53:12
(22)
0:52:44
(21))
0:53:53
(25.)
0:53:24
(23)
0:54:03
(26.)
0:54:48
(28.)
0:54:39
(27)
0:53:48
(24.)
0:55:43
(29.)
0:56:12

0:08:15
11)
0:08:50
(21)
0:08:40
17)
0:08:33
(15)
0:08:40
(18.)
0:08:36
(16.)
0:08:31
(14.)
0:08:57
(22)
0:08:47
(19.)
0:08:48
(20)
0:08:58
(23)
0:09:09
(24.)
0:09:16
(25)
0:09:20
(27.)
0:09:19
(26.)
0:09:24
(28.)
0:09:48
(34.)
0:09:32

0:18:29
(15)
0:18:48
(20)
0:18:13
(14.)
0:18:05
(11.)
0:18:29
(16.)
0:18:08
(13)
0:18:41
17.)
0:19:10
(21)
0:18:48
(19.)
0:19:44
(23.)
0:19:30
(22)
0:20:17
(25)
0:20:05
(24.)
0:20:17
(27.)
0:20:32
(29)
0:22:28
(39.)
0:20:22
(28.)
0:20:34
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année

Class

ecart

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0032

0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0040

0041

0042

0043

0044

0045

0046

0047

0048

103

26

20

140

23

19

126

160

131

95

49

69

88

106

149

SIOR Adrien

NOEL Frédéric
COROMPT Thierry
LAUNAY Ophélie
BONAIME Amélie
MILLOT Jérémie
LECOFFRE Julien
SALAUN Paul
VAN ACKER
Emmanuel
LANFRAY Christophe
BOUVIER Fabrice
MORET Franck
RAFFARD Joél
DELEAGE Bruno
MIEVIS Kevin

CASTRO Carlos

LAFERRERE
Guillaume

1987

1960

1970

1994

1987

1977

1988

1986

1971

1967

1976

1971

1967

1975

1989

1975

1986

M/F

M (31.)
M (32.)
M (33))
M (34.)
M (35.)
M (36.)
M (37.)
M (38.)
M (39.)
M (40.)
M (41.)

M (42.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

(2.)
SEM
9.)
M5SM
@)
M3M
(2.)

SEF (2.)

SEF (3.)

M1M
(4.)
SEM
(10.)
MOM
(6.)
M3M
(3.
M3M
(4.)
M2M
(7.)
M3M
(5.)
M3M
(6.)
M2M
(8.)
SEM
(11.)
M2M
(9.)
MOM
(7))

AS Randonneurs de Ruy

montceau

Royat Urban Trail Running

Club
ALVOIRON

NEPTUNE

EA SAINT-CHAMOND

JCPMF Rocourt

terre de runners Saumur

ALPHA SPORT EVENT

1:27:24

1:29:18

1:29:27

1:31:03

1:31:41

1:32:16

1:32:41

1:32:58

1:33:17

1:33:28

1:33:37

1:34:08

1:34:40

1:35:07

1:35:11

1:35:28

1:35:29

ler

+27:50

+29:44

+29:53

+31:29

+32:06

+32:42

+33:07

+33:24

+33:43

+33:54

+34.03

+34:34

+35:06

+35:33

+35:37

+35:53

+35:55

(km/h)

9.62

9.41

9.4

9.23

9.17

9.1

9.07

9.04

9.01

8.99

8.98

8.93

8.88

8.84

8.83

8.81

8.8

(30)
0:57:38
(31)
0:58:28
(32)
0:58:39
(33)
0:59:59
(37)
1:00:59
(42)
1:00:56
(40)
0:58:56
(34)
1:00:03
(38.)
1:00:56
(41)
1:00:25
(39)
1:01:24
(44.)
0:59:53
(36.)
1:02:55
(50.)
1:01:21
(43)
1:01:36
(46.)
1:01:29
(45.)
0:59:37
(35)

(31)
0:09:28
(29)
0:09:41
(33)
0:09:50
(35)
0:09:40
(32)
0:09:30
(30)
0:10:09
(38.)
0:10:49
(52))
0:10:07
(37)
0:10:24
(39)
0:10:26
(40.)
0:10:30
(42)
0:10:53
(54.)
0:09:57
(36.)

0:10:47
(51)
0:10:56
(55.)
0:11:31
(64.)

(30.)
0:20:17
(26.)
0:21:09
(32)
0:20:57
(31)
0:21:23
(35)
0:21:11
(34.)
0:21:10
(33))
0:22:55
(44.)
0:22:47
(43.)
0:21:56
(38.)
0:22:36
(40)
0:21:42
(36.)
0:23:21
(47)
0:21:47
(37)

0:22:47
(42)
0:23:02
(46.)
0:24:20
(61.)
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Dossard

Nom Prénom

Année

Class

M/F

ecart
ler

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0049

0050

0051

0052

0053

0054

0055

0056

0057

0058

0059

0060

0061

0062

0063

0064

0065

0066

82

94

89

148

161

46

64

11

22

80

173

101

167

168

51

130

TOUZERY Pascal
FERRARD Jean-
Richard

SAULAIS StEphane
VELUT Daniel

VAN ACKER Grégoire
SOULIER Jean louis
GIVORD Anthony
SENECLAUZE Thierry
LEYES Bertrand

LE SERGENT Dany
OSSWALD Daniel
CARRIAS Cédric
GAUTHIER Gaelle
MARCANDELLA
Frédéric

COLANGE Olivier
CHASSY René

BASTIAN Jonathan

KREDIET Suzanne

1970

1966

1972

1960

1998

1954

1991

1969

1995

1979

1960

1982

1989

1962

1962

1966

1985

1970

M (54.)
M (55.)
M (56.)
M (57.)

F(9.)

Chronométrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

M3M
7)
M4M
(1)
M2M
(10)
M5M
(4)
SEM
(12.)
M6M
(1)
SEM
(13.)
M3M
(8)
SEM
(14.)
M1F
)
M5M
(5)
MOM
(8)
SEF (4.)

M4M
(2)
M4M
(3)
M4M
(4.)
MOM
(9.)
M3F

les foulées du Pas'sage

(38)
fun fitness

U.A.Lourdes

DAMI

ROMBAS AC
EAM MACON
AS Fontaine
esl francheville

Emsam

Atletic Club Matheysin

1:36:39

1:36:57

1:37:33

1:37:40

1:37:40

1:38:32

1:38:43

1:39:00

1:39:27

1:39:41

1:39:54

1:40:32

1:40:34

1:40:58

1:41:12

1:41:58

1:42:06

1:42:37

+37:05

+37:23

+37:59

+38:06

+38:06

+38:58

+39:09

+39:26

+39:53

+40:07

+40:20

+40:58

+41:00

+41:24

+41:38

+42:24

+42:32

+43:03

(km/h)
8.7

8.67

8.62

8.61

8.61

8.53

8.51

8.49

8.45

8.43

8.41

8.36

8.36

8.32

8.31

8.24

8.23

8.19

1:01:57
(47)
1:03:28
(52)
1:03:26
(51.)
1:02:29
(49))
1:02:29
(48.)
1:05:08
(58.)
1:03:29
(53.)
1:04:07
(55.)
1:05:02
(57.)
1:05:30
(60.)
1:05:13
(59.)
1:04:21
(56.)
1:06:30
(67.)
1:05:55
(63.)
1:06:12
(66.)
1:07:00
(69.)
1:06:11
(65.)
1:07:08

0:10:50
(53)
0:10:29
(41)

0:10:45
(49.)
0:10:39
(45)
0:11:01
(56.)

0:10:38
(44.)
0:10:46
(50.)
0:11:09
(59.)
0:10:42
(48.)

0:10:41
(47)
0:10:39
(46.)
0:11:35
(65.)

0:10:32
(43)

0:11:05
(58.)

0:11:03
(57.)

0:11:35
(66.)

0:11:56
(71)

0:11:25

0:23:52
(54.)
0:22:59
(45)
0:23:21
(48.)
0:24:31
(63.)
0:24:10
(60.)

0:22:45
(41)
0:24:27
(62.)
0:23:43
(53)
0:23:42
(52.)

0:23:29
(50.)
0:24:00
(58.)
0:24:35
(64.)

0:23:31
(51.)

0:23:56
(55.)

0:23:57
(56.)

0:23:21
(49.)

0:23:58
(57.)

0:24:02
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ecart

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

Scratch Dossard Nom Prénom Année Class
M/F
0067 21 PICON Anthony 1977 M (58.)
0068 102 LECOUTY Maité 1987  F(10))
0069 16 DUCHESNE Arnaud 1974 M (59.)
0070 62 DUPUY Cédric 1987 M (60.)
0071 60 BALBERINI Enzo 1998 M (61))
0072 58 RIZET Bernard 1973 M (62)
0073 2 MONTAGNAT- 1959 M (63))
RENTIER Herve
0074 155 GOURNAY Aurelia 1979  F(11)
0075 145 LECATRE Aymeric 1980 M (64.)
0076 17 PILLER Yan 1983 M (65.)
0077 66 DUBOIS Roland 1973 M (66.)
0078 114 ZOUAOQUI Yassine 1979 M (67.)
0079 12 GUIGNARD Adrien 1986 M (68.)
0080 141 DRETZEN Thierry 1963 M (69.)
0081 129 FEASSON Michel 1944 M (70.)
0082 132 VATIN Laure 1975 F(12)
0083 78 BEAUMONT Philippe 1971 M (71.)

Chronométrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

(1)
M1M
(5)
SEF (5.)

M2M
1.
SEM
(15.)
SEM
(16.)
M2M
(12.)
M5M
(6.)

M1F
(3.

M1M
(6.)

MOM
(10.)
M2M
(13.)
M1M
(7.)

MOM
(11.)
M4M
(5.)

M8M
(1)

M2F
(1)

M3M
(9.)

AS Boehringer-Ingelheim

Cap Nature Beaulieu

SO HOUILLES
Oxygene PSA
S/L SC BRIE-COMTE-

ROBERT
terre de runners Saumur

1:42:42

1:42:57

1:43:35

1:43:36

1:44:06

1:44:34

1:45:29

1:45:42

1:47:31

1:47:35

1:48:11

1:48:31

1:48:33

1:50:21

1:50:24

1:50:25

1:50:47

ler

+43:08

+43:23

+44.01

+44:02

+44:32

+45:00

+45:55

+46:08

+47:57

+48:01

+48:37

+48:57

+48:59

+50:47

+50:50

+50:51

+51:13

(km/h)

8.18

8.16

8.11

8.11

8.07

8.04

7.97

7.95

7.82

7.81

7.77

7.75

7.74

7.62

7.61

7.61

7.59

(71.)
1:04:04
(54.)
1:06:46
(68.)
1:05:57
(64.)
1:05:36
(61.)
1:07:10
(72.)
1:05:39
(62.)
1:07:06
(70)
1:07:45
(74.)
1:08:56
(76.)
1:08:59
(77.)
1:07:20
(73.)
1:10:36
(83))
1:10:11
(80.)
1:10:45
(84.)
1:11:55
(89.)
1:12:02
(90)
1:07:47
(75.)

(61.)
0:11:30
(63.)
0:11:15
(60.)
0:11:54
(70)
0:11:28
(62.)
0:11:49
(67.)
0:13:24
(99.)
0:11:53
(69.)
0:12:43
(83)
0:12:08
(74.)
0:12:09
(75.)
0:12:23
(77.)
0:11:52
(68.)
0:12:03
(73.)
0:12:44
(84.)
0:12:12
(76.)
0:11:58
(72.)
0:13:21
(98.)

(59.)
0:27:06
(82)
0:24:55
(65.)
0:25:43
(69.)
0:26:31
(77.)
0:25:07
(66.)
0:25:30
(68.)
0:26:29
(76.)
0:25:13
(67.)
0:26:26
(74.)
0:26:26
(75)
0:28:27
(96.)
0:26:02
(70)
0:26:18
(72)
0:26:51
(79.)
0:26:17
(71)
0:26:25
(73)
0:29:38
(103.)

page 5/9



Scratch Dossard

Nom Prénom

Année

Class

M/F

Class
cat

Temps

ecart
ler

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0084

0085

0086

0087

0088

0089

0090

0091

0092

0093

0094

0095

0096

0097

0098

0099

0100

0101

74

111

158

200

65

98

52

81

84

14

55

142

135

87

154

146

137

136

JOULIN Philippe
AVRILLON Nicolas
LE POURHIET Julien
CZYZ Christophe
HENRY Solenne
CIBOT Pascal
CHARAIX Thomas
LAMBERT Thomas
DUBREUIL Sylvie
NESMON Jean-
Michel

CULOT Dominique
DRETZEN Regine
JULLIEN Georges
CHAPOUTOT Frédéric
GIORGI Loic
ROSELLO Frederic

DESCHAMPS Kévin

TONDA Jules

1963

1966

1976

1969

1986

1961

1997

1981

1965

1963

1960

1961

1948

1966

1951

1976

1992

2003

M (72.)
M (73.)
M (74.)
M (75.)
F(13)
M (76.)
M (77.)
M (78.)
F(14.)
M (79.)
M (80.)
F(15.)
M (81.)
M (82.)
M (83.)
M (84.)
M (85.)

M (86.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

M4M
(6.)
M4M
(7.)
M2M
(14.)
M3M
(10.)
MOF
(3)
M5M
(7.)
SEM
(17.)
M1M
(8)
M4F
(1)
M4M
(8.)
M5M
(8.)
M5F
(1)
M7M
(1)
M4M
(9.)
M7M
(2)
M2M
(15.)
SEM
(18.)
JUM

terre de runners Saumur

USK

esl francheville

TEAM LIFETRI

EA MACON

SO HOUILLES

Boca Junior

PASS J'aime courir

1:50:47

1:51:15

1:51:31

1:51:43

1:51:45

1:52:28

1:52:54

1:53:29

1:53:38

1:54:07

1:54:13

1:54:24

1:54:37

1:55:31

1:55:39

1:56:43

1:57:02

1:57:36

+51:13

+51:41

+51:57

+52:09

+52:11

+52:54

+53:19

+53:55

+54:04

+54:33

+54:39

+54:50

+55:03

+55:57

+56:05

+57:09

+57:27

+58:02

(km/h)
7.59

7.56
7.54
7.52
7.52
7.47
7.45
7.41
7.4

7.37
7.36
7.35
7.33
7.28
7.27
7.2

7.18

7.15

1:09:01
(78.)
1:09:28
(79.)
1:11:39
(86.)
1:11:45
(87.)
1:12:02
91)
1:11:30
(85.)

1:10:30
(82.)

1:13:46
(100.)
1:12:27
(93)

1:14:54
(105.)

1:11:52
(88.)
1:13:16
(96.)

1:13:26
(98.)

1:14:17
(104.)

1:12:31
(94.)

1:15:20
(106.)

1:15:44
(108.)

1:10:20

0:12:50
(87.)
0:14:08
(111))
0:12:40
(81.)
0:12:42
(82)
0:12:47
(86.)
0:13:02
(90.)
0:12:30
(79.)
0:12:37
(80.)
0:12:45
(85.)
0:12:27
(78.)
0:12:58
(89.)
0:13:15
(93)
0:13:05
(92)
0:13:26
(100.)
0:13:03
(91)
0:13:31
(101.)
0:12:52
(88.)
0:14:46

0:28:56
(97)
0:27:38
(85.)
0:27:11
(83.)
0:27:15
(84.)
0:26:56
(80.)
0:27:56
(90.)

0:29:52
(104.)
0:27:04
(81.)
0:28:25
(95)

0:26:45
(78.)
0:29:22
(100.)
0:27:52
(89.)

0:28:05
(92.)

0:27:47
(86.)

0:30:04
(106.)

0:27:51
(88.)

0:28:25
(94.)

0:32:29
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année

Class

Class

Temps

ecart

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0102

0103

0104

0105

0106

0107

0108

0109

0110

0111

0112

0113

0114

0115

0116

0117

0118

68

127

97

86

63

79

96

112

172

10

83

105

123

144

125

134

150

BALBERINI Georges
PECLET Romuald
COTTANCIN Myriam
CHAPOUTOT Agnés
BOIVIN Cecile
SALSINI Vanessa
FLEURY Bertrand
CATTO Ludo
BREBANT Victorien
SAUVETRE Benedicte
PROTTE Angelique
JUSTIN Cedric
COUDOUR Hervé
PEYPE Cedric
MORAES Junior
CROZET Sébastien

PERRIN Dominique

1962

1971

1974

1969

1967

1986

1988

1973

1993

1982

1968

1979

1965

1981

1978

1974

1974

M/F

M (87.)
M (88.)
F (16.)
F(17.)
F(18)
F(19))
M (89.)
M (90.)
M (91.)
F (20.)
F(21)
M (92.)
M (93.)
M (94.)
M (95.)
M (96.)

M (97.)

Chronométrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

cat

(1)

M4M
(10.)
M3M
(1 1 )
M2F
(2)

M3F
(2)

M3F
3)

MOF
(4.

SEM
(19))
M2M
(16.)
SEM
(20)
MOF
(5)

M3F
(4.)

M1M
9)

M4M
(11)
M1M
(10.)
M1M
(11)
M2M
(17))
M2M
(18)

EAM MACON

Viriat Marathon

ALLURE LIBRE GUEGNON

as randonneur de ruy-
montceau

TEAM ALPE D'HUEZ

EAM MACON

Monplaisir Trail

Patronage Laique de
Craponne

Courbevoie Triathlon

1:57:39

1:57:55

1:58:26

1:58:30

1:58:59

2:00:17

2:00:25

2:00:27

2:00:42

2:01:21

2:01:27

2:02:13

2:02:13

2:02:44

2:03:02

2:04:17

2:04:44

ler

+58:05

+58:21

+58:52

+58:56

+59:24

+60:43

+60:51

+60:53

+61:08

+61:47

+61:53

+62:39

+62:39

+63:10

+63:28

+64:42

+65:10

(km/h)

7.14

7.13

7.1

7.09

7.06

6.99

6.98

6.98

6.96

6.93

6.92

6.88

6.88

6.85

6.83

6.76

6.74

(81.)
1:13:07
(95)
1:14:05
(101.)
1:16:42
(110.)
1:13:17
(97)
1:17:51
(112)

1:19:12
(117)
1:13:42
(99.)
1:15:40
(107.)
1:16:15
(109.)
1:18:55
(114.)
1:19:09
(116.)
1:19:09
(115))
1:14:05
(102))
1:14:14
(103.)
1:18:55
(113))
1:20:25
(119.)

(117.)
0:14:21
(113))
0:13:49
(105.)
0:13:35
(103.)
0:13:18
(97.)
0:13:18
(96.)

0:13:15
(94.)
0:16:23
(128.)
0:13:56
(106.)
0:13:57
(107.)
0:13:16
(95)
0:14:02
(109.)
0:13:36
(104.)
0:16:17
(126.)
0:17:43
(132)
0:15:12
(120.)
0:13:59
(108.)

(123))
0:30:11
(108.)
0:30:00
(105.)
0:28:08
(93))
0:31:54
(121))
0:27:49
(87.)
0:33:22
(125.)
0:27:57
91)
0:30:22
(110.)
0:31:05
(116.)
0:31:08
(117))
0:29:14
(99.)
0:29:00
(98.)
0:29:28
(101))
0:32:21
(122.)
0:31:04
(115.)
0:30:08
(107.)
0:30:19
(109.)
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année

Class

M/F

Class
cat

Temps

ecart
ler

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0119

0120

0121

0122

0123

0124

0125

0126

0127

0128

0129

0130

0131

0132

0133

0134

0135

0136

165

70

116

56

41

72

85

139

75

163

57

77

73

61

121

157

PARFAIT Guillaume
CHOMEL Franck
FERGUSON Richard
GOERGEN Florent
MOREJON ROSSI
Astrid

GIRAUDET Lucie
SOULIER Renee
JASSERAND
Rodolphe

BARRAUX Pauline
DUWEZ Jean jacques
LECATRE Alain
WALDSCHMIDT
Michel

HUSTACHE Sébastien
RICHARD Nelly
JOULIN Marie
christine

PASCUAL Thomas

REYNAUD Richard

TORRES Henri

1990

1967

1958

1988

2001

1973

1958

1971

1986

1964

1957

1946

1976

1968

1965

1987

1959

1967

M (98.)
M (99.)

M
(100.)

M
(101.)

F(22)
F (23)
F (24.)

M
(102.)

F (25.)

M
(103.)

M
(104.)

M
(105.)

M
(106.)

F (26.)
F(27)

M
(107.)

M
(108.)

M

Chronométrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

SEM
1)
M3M
(12.)
M5M
9.)
SEM
(22.)
ESF (1.)

M2F
(3.)
M5F
(2)
M3M
(13.)
MOF
(6.)
M4M
(12.)
M5M
(10.)
M8M
(2)
M2M
(19.)
M3F
(5)
M4F
(2)
SEM
(23))
M5M
(11.)
M3M

BOULIEU TRAIL

USM GAGNY
S/L VAL DE SAONE

ATHLETISME
Terre de runners Saumur

terre de runners Saumur

OUEST ESSONNE
ATHLETISME
Pontetrail

terre de runners Saumur

CLUB SPORTIF ALLONNAIS

CA2S

2:04:56

2:05:13

2:06:17

2:07:31

2:08:25

2:08:34

2:10:39

2:10:43

2:11:23

2:11:54

2:11:59

2:14:20

2:16:02

2:21:55

2:24:35

2:24:55

2:27:45

2:28:14

+65:22

+65:39

+66:43

+67:56

+68:51

+69:00

+71:05

+71:09

+71:49

+72:20

+72:25

+74:46

+76:28

+82:21

+85:01

+85:21

+88:11

+88:40

(km/h)
6.73

6.71

6.66

6.59

6.55

6.54

6.43

6.43

6.4

6.37

6.37

6.26

6.18

5.92

5.81

5.8

5.69

5.67

1:19:56
(118.)
1:21:39
(122)
1:12:21
(92.)
1:21:14
(121.)
1:21:12
(120.)

1:23:14
(124.)
1:24:15
(127.)
1:25:43
(128.)

1:24:05
(126.)

1:21:50
(123.)
1:23:57
(125.)
1:28:19
(130))

1:26:17
(129.)

1:31:36
(134))

1:31:02
(132))

1:29:47
(131.)

1:35:03
(136.)

1:31:35

0:14:22
(114.)

0:14:03
(110.)

0:15:02
(119))

0:15:23
(121.)
0:15:25
(122.)

0:14:56
(118))

0:14:12
(112)

0:15:29
(123)

0:16:18
(127.)
0:14:41
(116.)
0:14:37
(115)

0:15:42
(124.)

0:15:49
(125.)

0:16:28
(129))

0:17:32
(131.)

0:18:11
(133))

0:18:19

0:30:37
(112)
0:29:30
(102.)
0:38:54
(133)
0:30:53
(114.)
0:31:47
(119))

0:30:23
(111.)

0:30:46
(113))

0:31:47
(120.)
0:33:45
(126.)
0:33:20
(124.)
0:31:23
(118))

0:34:02
(127.)

0:34:29
(128.)

0:37:04
(130))

0:37:35
(131))

0:34:30
(129.)

0:38:18
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Scratch Dossard Nom Prénom Année Class

ecart vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

M/F

(109.)
0137 120 LAJHALI Mohamed 1946 M

(110.)
0138 107 CASTRO Maud 1979 F(28)
0139 117 TREFFOT Chrystelle 1973 F(29.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Class Temps
cat

(14.)

M8M 2:33:21
@3.)

M1F terre de runners Saumur 2:33:41
(4)

M2F 2:44:49
(4)

Ter (km/h)
+93:47 5.48
+94:07 5.47
+105:15 5.1

(133))
1:33:09
(135.)
1:36:31
(137.)
1:43:21
(138.)

(134))
0:20:42
(136.)
0:17:27
(130.)
0:19:46
(135))

(132)
0:39:29
(134))
0:39:42
(135.)
0:41:41
(136.)
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